



SPRÁVA
ŽELEZNIC

OBJEDNÁVKA

Číslo: 23_639330403

S

Objednatel: Správa železnic, státní organizace Dlážděná 1003/7 Praha 110 00		Zpracoval: CHVOJKOVÁ Irena	Tel. číslo: ██████████ Email: ██████████		
Objednávku vystavuje organizační složka: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno Kounicova 26 Brno 611 43		Dodavatel: TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika Pražákova 1008/69 639 00 Brno IČO: 02765055	Notifikace: 9.10.2023 10:12 DIČ: CZ02765055		
IČO: 70994234 "Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384"	DIČ: CZ70994234	Termín dodání: Do 30.4.2024	Finanční objem (bez DPH) do: CZK 3 976 050,66		
Č. j.: 23853/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI		Způsob dopravy: Zajistí dodavatel	Způsob platby: Převodem		
Smlouva: E639-S-3409/2023		Povaha nákupu: <input checked="" type="checkbox"/> provoz <input type="checkbox"/> investice <input type="checkbox"/> FKSP	Účetní okruh: <input type="checkbox"/> MOZ <input type="checkbox"/> HOM <input checked="" type="checkbox"/> ZDC		
Splatnost faktury: 30 dní		Fakturu zašlete: Správa železnic, státní organizace Centrální finanční účtárna Čechy Náměstí Jana Pernera 217 Pardubice 530 02			
Potvrzený termín dodání:					
Adresa místa plnění:					
Objednáváme u Vás:					
Čís.ř.	Kód MTZ	Název	MJ	Množství	Cena / jedn.
1		Oprava přístupového chodníku v ŽST Nedvědice		1,000	3 976 050,66
Kontakt: I					
Daňový doklad (fakturu), vč. případných příloh a potvrzené objednávky, preferujeme zaslat elektronicky ve formátu pdf na e-mail ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz. Dovolujeme si Vás upozornit, že od 01. 07. 2021 dochází ke sjednocení korespondenčních adres a emailových adres pro zasilání Vámi vystavených dokladů. Tato objednávka už obsahuje aktualizované kontaktní údaje.					
Přílohy:	1				
Záruční doba:	Dle smlouvy				
Další podmínky plnění a způsob akceptace objednávky jsou uvedeny v rámcové dohodě.					

Brno , dne:

Brno, Akceptováno dne:

(razítko, podpis)

Objednatel:

jméno: Ing. Libor Tkáč, MBA

funkce: ředitel

Ing. Dušan Chovanec /
předseda představenstva

Ing. Marek Choma
člen představenstva

Přijatá cena Díla:	3 976 050,66
Požadovaný den zahájení prací na Díle:	Dva dny po uveřejnění v registru smluv
Lhůta pro dokončení Díla:	Do 30.4.2024
Termíny a rozsah výluk pro provedení Díla (jsou-li potřebné)	Výluky od 9.10. - 6.11.2023, dokončovací práce bez výluk.
Místo realizace Díla (Staveniště)	ŽST Nedvědice
Požadavky objednatele na způsob fakturace Díla	Zaslat elektronicky
Další údaje:	Záruční doba je stanovena příslušnými kapitolami TKP staveb státních drah v platném znění.
Přílohy:	Položkový rozpočet

Dodavatel akceptací této objednávky prohlašuje, že:

- není** obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o střetu zájmů“) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti, a že žádní poddodavatelé, jimiž prokazuje/prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení, nejsou obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) Zákona o střetu zájmů nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění pozdějších předpisů, jimž se zakazuje zadat nebo dále plnit jakoukoli veřejnou zakázku nebo koncesní smlouvu spadající do oblasti působnosti směrnic o zadávání veřejných zakázek, jakož i čl. 10 odst. 1, 3, odst. 6 písm. a) až e), odst. 8, 9 a 10, článků 11, 12, 13 a 14 směrnice 2014/23/EU, článků 7 a 8, čl. 10 písm. b) až f) a písm. h) až j) směrnice 2014/24/EU, článku 18, čl. 21 písm. b) až e) a písm. g až i), článků 29 a 30 směrnice 2014/25/EU a čl. 13 písm. a) až d), f) až h) a j) směrnice 2009/81/ECa,
- on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, ani žádný z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, **nejsou** osobami dle článku 2 nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění pozdějších předpisů, a dalších prováděcích předpisů k tomuto nařízení Rady (EU) č. 269/2014 (**tzv. sankční seznamy**), platných ke dni akceptace této objednávky,
- přestane-li on sám jakožto dodavatel, případně dodavatelé v jeho rámci sdružení za účelem účasti na plnění této objednávky, nebo některý z jeho poddodavatelů nebo jiných osob, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu evropských směrnic o zadávání veřejných zakázek, splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, a to **kdykoliv až do okamžiku splnění této objednávky**, oznámí tuto skutečnost bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 3 pracovních dnů ode dne, kdy přestal splňovat výše uvedené podmínky, k nimž se toto četné prohlášení vztahuje, zadavateli této objednávky.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava přístupového chodníku v žst. Nedvědice
 Objekt: SO 01 - Spodní stavba

Místo: Datum: 2. 10. 2023
 Zadavatel: Projektant:
 Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							3 976 050,66
D		HSV	Práce a dodávky HSV				3 976 050,66
D		2	Zakládání				784 878,23
1	URS 2023	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505	t	2,970	51 800,00	153 846,00
	WV		27*0,1*1,1		2,970		
2	URS 2023	275321117	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 25/30	m3	62,845	996,83	62 645,78
	WV		"betonáž patek"27*(0,8*2,25*0,5+0,4*1,9*1,6)*1,1, beton v pol.č.23		62,845		
3	URS 2023	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	297,000	1 280,00	380 160,00
	WV		27*11		297,000		
4	URS 2023	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	297,000	66,60	19 780,20
	WV		27*11		297,000		
5	ÚOŽI 2023	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	236,250	713,00	168 446,25
	WV		"hloubení patek"27"ks"12,5"m3/patka"0,7"70% těžitelnost"		236,250		
D		5	Komunikace pozemní				3 191 172,43
6	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	1 560,000	76,00	118 560,00
	WV		120*13		1 560,000		
7	K	5913285035	Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu	m2	26,100	353,00	9 213,30
	WV		17,5+8,6		26,100		
	WV		Součet		26,100		
8	M	5964151005	Dlažba zámková hladká kostka	m2	28,710	525,00	15 072,75
	WV		26,1*1,1		28,710		
	WV		Součet		28,710		
9	M	5955101025	Kamenivo drcené drt frakce 4/8	t	1,931	616,00	1 189,50
	WV		26,1*0,04*1,85		1,931		
	WV		Součet		1,931		
10	K	5913285210	Montáž dílů komunikace obrubníku uložení v betonu	m	30,700	230,00	7 061,00
	WV		4,4+1,9+5,3+5,8+1,6+2+1,4+8,3		30,700		
	WV		Součet		30,700		
11	M	5964159005	Obrubník chodníkový	kus	34,000	211,00	7 174,00
	WV		30,7*1,1+"zaokrouhlení"0,23		34,000		
	WV		Součet		34,000		
12	M	5964161000	Beton lehce zhutnitelný C 12/15;X0 F5 2 080 2 517	m3	11,550	2 920,00	33 726,00
	WV		"obrubníky" 30,7*0,1		3,070		
	WV		"palisády" 4*0,5		2,000		
	WV		"C12/15 pod patky"27*1*2,4*0,1		6,480		
	WV		Součet		11,550		
13	K	5914115340	Demontáž nástupištních desek Sudop K 230	kus	120,000	474,00	56 880,00
	WV		120		120,000		
14	K	5915030010	Bourání drobných staveb železničního spodku zarážedel	m3	18,750	4 128,00	77 400,00
	WV		"patky pod deskami"30*0,5*0,5*2,5		18,750		
15	K	5915010010	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 1	m3	5,220	407,00	2 124,54
	WV		"odkop pro chodník"(17,5+8,6)*0,4*0,5"50%"		5,220		
16	K	5915010020	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2	m3	113,470	503,00	57 075,41
	WV		"odkop pro chodník"(17,5+8,6)*0,4*0,5"50%"		5,220		
	WV		"hloubení rýh pro palisády" 4*0,6		2,400		
	WV		"hloubení jam pro betonové patky zábradlí" 0,5*0,5*0,8*23		4,600		
	WV		"hloubení patek"27"ks"12,5"m3/patka"0,3"30% těžitelnost"		101,250		
	WV		Součet		113,470		
17	K	5915020010	Povrchová úprava plochy železničního spodku	m2	120,900	58,00	7 012,20
	WV		"vyrovnaní zemní pláň" 17,5+8,6		26,100		
	WV		"konečná úprava plochy kolem chodníku" (15+10)*1,2		30,000		
	WV		"úprava plochy patek"27*1*2,4		64,800		
	WV		Součet		120,900		
18	K	5915015010	Svahování zemního tělesa železničního spodku v náspu	m2	1 800,000	141,00	253 800,00
	WV		"úprava po zřízení patek"120*15		1 800,000		
19	K	5914075110	Zřízení konstrukční vrstvy prázcového podloží včetně geotextilie tl. 0.15 m	m2	64,800	211,00	13 672,80
	WV		"podkladní vrstva patek"27*1*2,4		64,800		
20	K	5914075120	Zřízení konstrukční vrstvy prázcového podloží včetně geotextilie tl. 0.30 m	m2	26,100	389,00	10 152,90
	WV		"podklad pod chodník"17,5+8,6		26,100		
21	M	5955101020	Kamenivo drcené šterkodit frakce 0/32	t	24,710	427,00	10 551,17
	WV		"šd pod patky"27*1*2,4*0,1*1,9		12,312		
	WV		"šd pod chodník"26,1*0,25*1,9		12,398		
	WV		Součet		24,710		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním "zásyp kolem patek - vyzískaný materiál"308,8	m3	308,800	391,00	120 740,80
	W				308,800		
23	M	5964161020	Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898	m3	74,250	4 371,00	324 546,75
	W		"beton na patky"27*(0,8*2,25*0,5+0,5*2*1,6)*1,1		74,250		
24	K	5905025110	Doplnění stezky štěrkodrti souvislé	m3	6,000	610,00	3 660,00
	W		"vyzískaným materiálem"120*1*0,05		6,000		
25	K	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	18,000	607,00	10 926,00
	W		120*0,15		18,000		
26	M	5955101000	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy B1	t	32,400	506,00	16 394,40
	W		18*1,8		32,400		
27	K	9902100400	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km	t	539,336	550,00	296 634,80
	W		"čerstvý beton" 27,72+178,2		205,920		
	W		"kamenivo" 1,931+24,710+32,4		59,041		
	W		"odkop na skládku"161,5		161,500		
	W		"beton desky"120*0,55		66,000		
	W		"vybouraný beton - patky"30*0,5*0,5*2,5*2,5		46,875		
	W		Součet		539,336		
28	K	9902100600	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, pisku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km	t	21,892	830,00	18 170,36
	W		"dlažba" 5,742		5,742		
	W		"obrubníky" 2,380		2,380		
	W		"palisády" 40*0,02		0,800		
	W		"výztuž"2,97		2,970		
	W		"doprava bednění"10		10,000		
	W		Součet		21,892		
29	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	161,500	250,00	40 375,00
	W		"naložení odkopu z mezideponie"85*1,9		161,500		
30	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	112,875	670,00	75 626,25
	W		"naložení z mezideponie - beton desky"120*0,55		66,000		
	W		"naložení z mezideponie -vybouraný beton - patky"30*0,5*0,5*2,5*2,5		46,875		
	W		Součet		112,875		
31	K	9903200100	Převážka mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	39 650,00	79 300,00
	W		"MHS, menzímuck"2		2,000		
32	K	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	28,000	1 700,00	47 600,00
	W		"přeprava materiálu k menzímuck - nádraží a zpět"28"den		28,000		
33	K	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	280,000	2 700,00	756 000,00
	W		"přeprava materiálu k menzímuck - nádraží a zpět"28"den"*10		280,000		
34	K	p.c.4	Přídavné zařízení - vymetač štěrkového lože	hod	20,000	1 500,00	30 000,00
	W		2*10		20,000		
35	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	161,500	700,00	113 050,00
	W		161,5		161,500		
	W		Součet		161,500		
36	K	9909000500	Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	112,875	620,00	69 982,50
	W		112,875		112,875		
	W		Součet		112,875		
37	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	%	1,000	45 000,00	45 000,00
	W		1"vytýčení, ochrana kabelu Cetin"		1,000		
38	K	031111051	Zařízení a vybavení staveniště pronájem ploch	%	3,000	40 000,00	120 000,00
	W		3		3,000		
39	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	%	2,000	45 000,00	90 000,00
	W		2		2,000		
40	K	023101011	Projektové práce Projektové práce v rozsahu ZRN (vyjma dále jmenované práce) přes 1 do 3 mil. Kč	%	5,000	18 500,00	92 500,00
	W		5"dokumentace skutečného provedení"		5,000		
	W		Součet		5,000		
41	K	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	640,000	250,00	160 000,00
	W		"4 víkendy"8*10*8 "8x dělník"		640,000		